
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  12.09.2024  № 131-ОД

м. Бровари

Про створення партнерської ради  
Броварського міського ветеранського центру 

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», на підтримку ініціативи Офісу Президента 
України про створення у межах кожної громади ветеранського хабу 
(простору), враховуючи рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 27.08.2024 р. № 903 «Про 
запровадження пілотного проекту «Броварський міський ветеранський 
центр» з метою надання ветеранам правової, психологічної допомоги та 
соціальної адаптації, консультацій з працевлаштування, 

З О Б О В’Я З У Ю:

1. Створити партнерську раду Броварського міського ветеранського 
центру.

2. Затвердити склад партнерської ради Броварського міського 
ветеранського центру, згідно додатку.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Ларису ВИНОГРАДОВУ та Олександра РЕЗНІКА.

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


